رساله دکتری تخصصی گروه زبان و ادبیات عربی دانشکده ادبیات دکتر علی شریعتی دانشگاه فردوسی مشهد. پژوهنده این تحقیق، به بررسی مهم‌ترین نوگرایی‌های سبکی زبانی اشعار نواب به خصوص دو فن ادبی بینامتنی و نقاب در اشعار وی پرداخته است.

در قالب مقاله:

۷- «بررسی درون‌مایه‌های شعر مظفر النواب»، د. جهانگیر امیری و سعید اکبری، (۲۰۰۸ م/ بهار و تابستان ۱۳۸۷ ش)، مجله ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره ۹، صص ۸۳-۱۰۴. که نویسندگان به بررسی درون‌مایه‌های سیاسی اشعار نواب پرداخته و تنها مضامین این اشعار محل بررسی پژوهشگر بوده است.

۸- «التنصاف القرآنی فی شعر مظفر النواب»، د. مرضیه آباد و بلاسم محسنی، (خریف ۱۳۹۰ ش)، فصلیه اللسان المبین پژوهش ادب عربی، السنة الثالثة، المسلسل الجدید، العدد الخامس، مقاله ۳.

- ۳- الزبیدی، یوسف شنوت. (۲۰۰۸م). مظفر النواب أجمل قصائده. عمان: دار دجله.
- ۴- النواب، مظفر. (۱۹۹۶م). الأعمال الشعرية الكاملة. لندن. ط ۱. دار قنبر.
- ۵- یاسین، باقر. (۲۰۰۳م). مظفر النواب حياته و شعره. ط ۳. قم: دار الغدير.

ب) مقالات:

- ۶- امیری، د. جهانگیر و سعید اکبری. (۲۰۰۸م/ بهار و تابستان ۱۳۸۷ ش). «بررسی درون‌مایه‌های شعر مظفر النواب». مجله ایرانی زبان و ادبیات عربی. شماره ۹.
- ۷- بیدج، موسی. (بهمن ۱۳۶۷ ش) «دختر صبح»، تألیف: مظفر النواب. مجله کیهان فرهنگی.